15-02-2024 03:45:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário visto que a falta de vagas de carga e descarga atrapalha o fluxo de clientes
e de pessoas que vão em comércios ali próximos, visto que a via é de grande fluxo, muitos veículos usam as vagas em
questão prejudicando os comerciantes, pois não há espaço para fornecedores estacionarem. Dessa forma, solicitamos
que a prefeitura realize a implantação das vagas de carga e descarga e da sinalização das mesmas, para melhor
rodízio de carros no local. Assim, diante dos argumentos apresentados solicito aos nobres pares unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando a implantação de vaga de carga e descarga na Rua Timbiras, número 916, em
frente a drogaria Via Saúde, bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

RUA TIMBIRAS, 916, VILA SARAIVA, 38.408-418, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 7758/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total